- 1 -

苏医协学〔2019〕100号

2019国家卫健委联合国儿基会青少年健康与

发展项目培训班暨青春期相关疾病防治新进

展培训班的通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

根据中国疾病预防控制中心妇幼保健中心关于下发国家

卫生健康委员会联合国儿童基金会青少年健康与发展项目

2019年工作要点，我省作为项目省参加了国家级培训，由江

苏省医师协会主办、江苏省妇幼保健院承办的“2019国家卫

健委-联合国儿基会青少年健康与发展项目培训班暨青春期

相关疾病防治新进展培训班”（项目编号2019320503007

省 ） 将 于 2019 年 11 月 8 日 在 南 京 举 办 （ 项 目 编 号

2019320503007省）。会议将邀请中国疾病控制中心妇幼中

心、上海和省内专家授课，旨在提高妇产科医师及青春期保

健专业人员对青春期相关知识及青春期相关疾病问题的认识

和诊治能力。欢迎广大从事相关专业的医师及护理人员积极

参与！现将会议有关事项通知如下：

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

一、会议内容：（1）青少年健康与服务—全球和中国

视角；（2）青少年意外妊娠的预防；（3）青春期保健的发

展模式探讨；（4）青春期多囊卵巢综合征的诊治新进展；

（5）青春期常见心理异常的处理；（6）青春期性早熟的诊

治新进展；（7）青春期生长发育特点；（8）Turner综合征

的诊治；（9）青春期异常子宫出血的诊治。

二、参会对象：全省13个设区市及其所辖区（县、市）

妇幼保健机构负责青春期保健工作的相关人员。以市为单位

报名，每个设区市限报15人。

三、会议时间：11月7日下午报到，8日全天会议，8日

晚结束。

四、会议地点：江苏省南京市辰茂新世纪大酒店（地

址：江苏省南京市龙蟠路 133 号，联系电话： 025-

86888888）。

五、会议须知：（1）本次会议免注册费和资料费，食

宿统一安排，费用自理，住宿费和交通费按规定回单位报

销。（2）请各设区市级妇幼保健院按照通知要求，做好此

次培训的组织工作，于2019年11月3日前以设区市为单位将

参 加 培 训 人 员 回 执 （ 见 附 件 ） 发 送 电 子 邮 件 至

lidonghua79@163.com。

六、会议联系人

江苏省人民医院：李冬华,电话：13905167336；谭容容，电

mailto:421321492@qq.com；

- 3 -

话：15951827854，邮箱：tanrongrong86119@163.com。

附件：培训班回执

江苏省医师协会 江苏省人民医院 江苏省妇幼保健院

2019年10月28日

mailto:421321492@qq.com；

- 4 -

附件

2019国家卫健委-联合国儿基会青少年健康与发展项目培训

班暨青春期相关疾病防治新进展培训班回执

姓名 性别 年龄 身份证号码 职称 职务 学历 单位 移动电话 是否住宿 住几晚